
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 3   

С. АЛЕКСАНДРОВ-ГАЙ 

 

 ПРИКАЗ  

 

От 10.08.2023 г. № 293                                                      с. Александров - Гай 

 
 

«Об открытии профильного 

 предпрофессионального класса  

в МБОУ СОШ № 3с. Александров-Гай» 

 

В соответствии с письмом Министерства образования Саратовской 

области от 29.06.2023 г. № 01-27/5544 в целях содействия региону 

обеспечения реализации профессионального минимума в 

общеобразовательных организациях Александрово-Гайского муниципального 

района, во исполнении  приказа Управления образования № 100 от 10.07.2023 

года, 

 

приказываю: 

1. Открыть в МБОУ СОШ № 3 с. Александров-Гай с 01.09.2023 г. 

профильный предпрофессиональный класс  медицинской направленности.  

2.  Утвердить список обучающихся  медицинского  класса (приложение № 

1). 

3. Ответственность за работу профильного предпрофессионального класса  

медицинской направленности возложить на заместителя директора по УВР 

Костину И.А. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор школы                                                        

 

 

 

 

 

Л.Н.Разуваева 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1  

к приказу № 294 от 10.08.2023 г. 

 

Список обучающихся  медицинского  класса 

 

№ п/п ФИО Класс 

1.  Мукангалиева Самира Канатовна 10 

2.  Труфанова   Арина  Сергеевна 10 

3.  Глухова  Александра  Артуровна 11 

4.  Жумагулов  Наиль  Азаматович 11 

5.  Наумович  Аделина Назаровна 11 

6.  Нургалиева  Рената  Ренатовна 11 

7.  Рамазанова  Дания  Асхатовна 11 

8.  Шило  Валерия  Николаевна 11 

9.  Халаадаев Ислам Асхабович 11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


